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Wiertto do betonu SDS PLUS SD4-08160 8 x 160 mm

Producent
Wymiar

Waga
Product Code

EAN

SKU

IBB ID

Specyfikacja produktu
Producent WKRET-MET Jednostka

EAN 5907704438151 Wymiar

Wiertto do betonu, kamienia naturalnego i sztucznego, cegty i gazobetonu
Typ uchwytu SDS PLUS

Zastosowanie

8,0 x 160 mm

0.08 kg

SD4-08160

5907704438151

6688

6688

szt

8,0 x 160 mm

Do wiercenia w betonie, do wiercenia w kamieniu naturalnym i sztucznym, do wiercenia w cegle i bloczkach gazobetonowych
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